
Протокол матча № 453

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17 (B)

Дата проведения 22 июня 2024, суббота, 16:00

Команда хозяев Елимай

Счет матча итоговый 0:7

Тур 4

Место проведения Стадион Спартак, Семей

Команда гостей Жетысу

Счет матча после первого тайма 0:2

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 43 Жетысу Ануар Бокен С игры

0-2 45+2 Жетысу Ербол Курманахан С игры

0-3 66 Жетысу Султан Ертис С игры

0-4 77 Жетысу Айдос Алдабергенов С игры

0-5 81 Жетысу Ануар Бокен С игры

0-6 87 Жетысу Магжан Серибек С игры

0-7 90 Жетысу Магжан Серибек С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

5 ЖК Жетысу Магжан Серибек Грубая игра

61 ЖК Елимай Нурбол Тулеугалиев Срыв перспективной атаки

Судейская бригада

Главный арбитр Нурсултан Алибеков, Павлодар

Первый помощник Ринат Якбаров, Семей

Второй помощник Данияр Серикболов, Семей

Резервный арбитр Дмитрий Вишняков, Семей

Инспектор матча Евгений Поповv, Усть-Каменогорск

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 163 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Елимай

№ Футболист Статус Амп

55 Алихан Темирхан ВП ВР

3 Анас Адылханов ВП ЗЩ

5 Абдрахим Асемхан ВП ЗЩ

12 Нурбол Тулеугалиев ВП ЗЩ

19 Акберен Кутуев ЗЩ

10 Нурасыл Алимбаев ВП ПЗ

11 Диас Сулейменов ПЗ

17 Егор Куликов К, ВП ПЗ

37 Алихан Шыныбаев ВП ПЗ

20 Вадим Сайбель ВП НП

45 Алинур Карпишанов ВП НП

Команда гостей Жетысу

№ Футболист Статус Амп

99 Илияс Сейткажым ВП ВР

2 Бахтияр Жамалов ВП ЗЩ

4 Султан Ертис ВП ЗЩ

27 Даниил Ларин ЗЩ

44 Ерсултан Фуат ВП ЗЩ

6 Рустем Кадыров ВП ПЗ

8 Арафат Молдагалиев К, ВП ПЗ

14 Алишер Карим ВП ПЗ

7 Ербол Курманахан ВП НП

17 Магжан Серибек ВП НП

19 Айдос Карбозов ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

1 Ибрагим Мухаметбек ВП ВР

6 Мирас Садыков ВП ЗЩ

8 Нияз Садыков ВП ПЗ

14 Алибек Турысбек ВП ПЗ

21 Айдар Саркытбек ВП ПЗ

22 Мерей Болатов ВП НП

26 Темирлан Габбасов ВП НП

№ Футболист Статус Амп

22 Магжан Куджа ВП ВР

21 Ералы Абдраман ВП ЗЩ

10 Ян Шатохин ВП ПЗ

28 Рахат Дуйсен ВП ПЗ

9 Ануар Бокен ВП НП

77 Айдос Алдабергенов НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Серикбек Каппаров

Ассистент главного тренера Сергей Вишняков

Тренер по вратарям Дмитрий Колбунцов

Врач Аслан Казбеков

Менеджер футбольного центра Думан Балыкбаев

Медиа-офицер Муратбек Орынбасаров

Должность Сотрудник

Главный тренер Мурат Каламбеков

Ассистент главного тренера Нурбол Кошкарбаев

Тренер по вратарям Олег Медведев

Врач Ляйля Акылбекова

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

7 Алихан Темирхан Ибрагим Мухаметбек

46 Вадим Сайбель Темирлан Габбасов

46 Анас Адылханов Мирас Садыков

55 Алихан Шыныбаев Нияз Садыков

63 Егор Куликов Айдар Саркытбек

77 Акберен Кутуев Алибек Турысбек

77 Нурасыл Алимбаев Мерей Болатов

Минута Ушел с поля Вышел на поле

34 Ерсултан Фуат Ануар Бокен

46 Арафат Молдагалиев Ян Шатохин

61 Ербол Курманахан Айдос Алдабергенов

65 Даниил Ларин Ералы Абдраман

65 Алишер Карим Рахат Дуйсен
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